Facta est in carta. S; dr. vi.

1 salis: aggiunto in sopralinea, senza segno di richiamo. 2 mensurati - 
venditur: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo. 3 e t  bancam unam 
pecollatam : aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo. 4 Segue, depen
nato: februarii

IV
10 marzo 1264, Ventimiglia.

Oberto Aprosio dichiara di aver ricevuto da Aicardo Fantina il 
pagamento di quanto finora dovutogli, ed  in particolare la somma di
8 lire e 10 soldi di genovini per la quale aveva ottenuto un estimo 
sui beni di esso Aicardo.

Ego Obertus Aproxius confiteor me habu[i]ssex et recepisse 
integram solutionem a te Aicardo Fantina de omni eo quod deberem 
recipere a te aliqua occasione2 usque in hodiernum diem, et specia- 
liter de libris v ili et soldis x de quibus me feci extimari super bona 
tua per extimatores comunis Vintimilii, quod extimum volo esse 
cassum et illud tibi restituo cum possessione ipsius, et cartam inde 
factam vel factas volo esse cassas et omnes3 alias alicuius debiti 
hucusque habiti(s) similiter, preterquam de soldis vii, denariis v i 4, 
quos habeo tecum in societate5 in quodam asino, renuntians et cet., 
pro[m i]ttens6 et cet. Actum in platea Vintimilii. Testes Guillel- 
mus Calcia, Vivaldus medicus et Maurus Vienna. Die x marcii, bora 
tercia. m c c l x i i i i ,  indictione vi.

Facta est in carta.

1 La carta è  lacera. 2 aliqua occasione: aggiunto in sopralinea, con segno 
di richiamo. 3 om nes: corretto su precedente omnia 4 denariis vi: aggiùnto 
in sopralinea, senza segno di richiamo. 6 in  societate: aggiunto in sopralinea, 
senza segno di richiamo. 6 L a carta è  tarlata.
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V

I  coniugi Oberto de Aimelio e Raimonda dichiarano di aver 
ricevuto in mutuo da Cicera, sorella di Raimondo Calvini, la somma 
di 6 lire e 4 soldi di genovini, che promettono di restituire entro la 
prossima festa di San Michele. Danno in pegno due pezze di terra, 
situate a Vallebona (cfr. doc. n. 608).

Die xvi marcii, ante nonam. Nos Obertus de Aimelio et Rai- 
munda iugales, qui&que nostrum in solidum, confìte[m]ur 1 habuisse 
et recepisse mutuo, gratis et amore a te Cicera, sorore [Raùnu]ndi 
Calvini, libras vi et soldos m i ianuinorum, renuntiantes et cet., quas 
tibi vel tuo certo misso per nos vel nostrum missum usque ad pro- 
ximum festum sancti Micliaelis dare et solvere promitimus. Alioquin 
penam dupli et cet., rato et cet., te eredita et cet. Pro pena et 
[cet.] \ et specialiter peciam unam terre agregate fìcuum, posite in 
Valle Bona, in Malexina, cui coheret superius terra Oberti Caravelli, 
inferius Raimundus Grassus, a b 3 uno latere Obertus Cataneus et ab 
alio lacobus Rubaldus; item aliam peciam, in eadem contrata ValUs 
Bone4, arboratam fìcuum et vitium, cui (coberet) superius Manese- 
rius Caravellus, inferius Raimundus Grassus et ab uno latere lacobus 
Rubaldus et ab alio Debem, uxor quondam Gadiosi de Cuneo , qua- 
rum6 possessionem iure pigneris tibi tradidisse confitemur; iurans ego 
dieta Raimunda ut su p ra ......... 7 sine licencia tui remaneret8

1 La carta è tarlata. 2 La carta è lacera. 3 ab: corretto su segno tachi
grafo per et 4 Vallis Bone: aggiunto in sopralinea. item aliam peciam - 
de Cuneo: scritto dopo confitemur, con segno di richiamo. quamm. corre 
su cuius 7 La carta è tagliata alta base. Lacuna per mm. 60. La carta
è tagliata alla base.

16 marzo 1264, (Ventimiglia).

V I

6 aprile 1264, Ventimiglia.

Rainaldo Bulferio del fu Rainaldo e Iacopo Priore, ciascuno per 
una metà, concedono in locazione per due anni, a partire dal preceden
te 1° aprile, a Marineto, puero di Ambrogio Zaccaria, una casa, sita
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nella'città di Ventimiglia, in carrubio Mergarie, dietro corresponsione 
di un canone annuo di 3 lire di genovini.

Die vi aprilis, ante nonam. Nos Rainaldus Bulferius, filius quon
dam Rainaldi, et Iacobus Prior, quisque nostrum pro medietate, 
locamus tibi Marinerò, puero Ambroxii Iacarie, ad preces d [om ini]1 
Ambroxii, per suas litteras nobis missas, domum nostram, quam visi 
s[um u]s1 habere in civitate Vintimilii, in carrubio Mergarie, a balen- 
dis aprilis proxime preteritis usque ad annos duos proxime venturos 
et completos, cui domui coheret superi[us e t ] 2 inferius et ab uno 
latere carrubius et ab alio latere domus beredum Raimundi Orii, 
t [ e ] 2 nobis solvente, nomine dicti Ambroxii, omni anno, usque ad 
dictum terminum, pro pensione ipsius, libras tres ianuinorum. Alio- 
quin et cet. Versa vice ego dictus Marinetus promitto et cet. Actum 
in dieta domo. Testes Fulco Gangerra, Dalfinus Parrigola et Guillel- 
mus Cauda Rubea de Burdigueta. m c c l x i i i i ,  indictione vi.

Facta est in carta pro dicto M (arineto)3.

1 La carta è  lacera. 2 La carta è tarlata. 3 Segue, non depennato: In 
nomine Domini, amen

V II

[m ess]or1 tempestas nox bubo rusticus estas
tondet agit rorat prenunciat angit honorât
agros equor humum ululatus hostia dumum
falce nopho rore clamoribus obice flore3

Si vis ut mxlkfr statim p b rk [b t]3, 
scribe has litteras cum his versiculis 
circumscriptis ut supra, et liga in cpxbm 
mxlkfrks dfxtrbm, et statim, Deo 
dante, p b rk f[t]4.

Ad mblxm de mbtrkckbxs8.
Q Accipe sucum plantaginis maioris et 
mixa cum bono vino, quod sit tantum 
ut sucus, et da bibere mulieri, si habet 
ipsas supra ventrem; si autem habet 
inferius, accipe lanam novam et volve 
eam in dicto suco, et ponat mulier hoc 
in sui natura infra.

Et erit tamquam lignum quod 
plantatum est secus decursus
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Depennato:
Sicut debeo recipere in Vintimilio.